י"ז כסלו, תשע"ט
25 נובמבר, 2018

תמ"א 13/ב/3 - תכנית מתאר ארצית למעגנות לחופי הים התיכון עמדת ארגוני הסביבה בישראל

רקע

מנהל התכנון במשרד האוצר מגבש בחודשים האחרונים תכנית מתאר ארצית למעגנות (מרינות) לחופי הים התיכון, במטרה לתת מענה לצורכי ענפי השיט והחינוך והספורט הימי בישראל בשנים הבאות.